Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L’Institut de la Mére et de I'Enfant

Warszawa, 8 lutego 2018 roku
A/ZP/SZP.251-3/18

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-3/18 na dostawe:

~Materialow anestezjologicznych jednorazowego uzytku”

Pytanie nr 1 — dot. czesci nr 12, poz. 1-2

Czy zamawiajgcy dopusci cewniki do podawania tlenu sterylne w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza cewnikdw w rozmiarze uniwersalnym.

Pytanie nr 2 — dot. czesci nr 10,

Czy zamawiajagcy wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-2 ze wzgledu na zréznicowanie
asortymentowe produktéw zawartych w czesci 10?

Odpowiedz nr 2

Nie, prosba o wydzielenie pozycji do osobnej czesci nie jest wyjasnieniem tresci SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. czesci nr 10

Czy zamawiajacy dopusci w poz. 1-2 maski krtaniowe z PVC jednorazowego uzytku?
Odpowiedz nr 3

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 4 - dot. czesci nr 17, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci maski krtaniowe z oznaczeniem rozmiaru maski w widocznym
miejscu na rurce?

Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza maski krtaniowe z oznaczeniem rozmiaru maski w widocznym
miejscu na rurce.

Pytanie nr 5 - dot. czesci nr 17

Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 ze wzgledu na zréznicowanie
asortymentowe produktéw zawartych w czesci 17?

Odpowiedz nr 5

Nie, prosba o wydzielenie pozycji do osobnej czesci nie jest wyjasnieniem tresci SIWZ.

Pytanie nr 6 — dot. czesci nr 17

Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 ze wzgledéw ekonomicznych?
Odpowiedz nr 6

Nie, prosba o wydzielenie pozycji do osobnej czesci nie jest wyjasnieniem tresci SIWZ.

Pytanie nr 7 — dot. czesci nr 18, poz. 1-2

Czy zamawiajacy w poz. 1-2 dopusci maski o dtugosci drenu 2 m?
Odpowiedz nr 7

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza maski o dtugosci 2m.
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Pytanie nr 8 — dot. czesci nr 18

Czy zamawiajagcy wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-2 ze wzgledu na zrdznicowanie
asortymentowe produktow w czesci 18?

Odpowiedz nr 8

Nie, prosba o wydzielenie pozycji do osobnej czesci nie jest wyjasnieniem tresci SIWZ.

Pytanie nr 9 — dot. czesci nr 18, poz. 1

Czy zamawiajgcy w poz. 1 dopusci maske tlenowg dla dzieci rozm. M, dren 2m, typu
prostego, z nietoksycznego medycznego miekkiego materiatu PVC, pozwalajgca na
efektywne podawanie tlenu oraz obserwacje wzrokowg pacjenta, dren zapewniajgcy pewny
przeptyw, z elastyczng gumka, blaszkg dopasowywang do ksztattu twarzy pacjenta?
Odpowiedz nr 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 — dot. czesci nr 18, poz. 2

Czy zamawiajgcy w poz. 2 dopusci maske tlenowg dla dorostych rozm. L, dren 2m, typu
prostego, z nietoksycznego medycznego miekkiego materiatu PVC, pozwalajaca na
efektywne podawanie tlenu oraz obserwacje wzrokowg pacjenta, dren zapewniajgcy pewny
przeptyw, z elastyczng gumka, blaszkg dopasowywang do ksztattu twarzy pacjenta?
Odpowiedz nr 10

Zgodnie z SIWZ.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej

Mariola Sidorowicz

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych prosimy o niezwtoczne
potwierdzenie otrzymania zatgczonej informaciji.

Wyjasnienia tresci SIWZ zostaty zamieszczone na stronie
Zamawiajacego www.imid.med.pl w dniu 8 lutego 2018 r.
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